ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» июля 2020 года
	№95/574

г. Чаплыгин

Об установлении итогов общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
Установив итоги голосования на основании данных протоколов участковых избирательных комиссий №№ 20-01 – 20-36 об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Чаплыгинского района, в соответствии с пунктом 12.9 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Чаплыгинского района.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	А.С. КОННОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА